



# AYNI FİLMİN KÖTÜ BİR KOPYASI

Avukat Hüseyin Ersöz yazdı

## Aynı filmin kötü bir kopyası

25 Haziran Perşembe 2020 23:46



Hafızamızı tazeleyelim... Bundan on yıl kadar önce birbiri ardına gelen gözaltı dalgalarını hatırlayacaksınız...

Hafızamızı tazeleyelim... Bundan on yıl kadar önce birbiri ardına gelen gözaltı dalgalarını hatırlayacaksınız. Siyasiler, gazeteciler, askerler aynı çuvalın içine konulur; “Ergenekon” mührü basılır ve yandaş medyanın önüne atılırdı. Bazı sosyal medya hesapları ve içinde cemaat medyasının da olduğu yandaş basın “tekmilinin birden” kopardığı fırtınaya siyasilerde eşlik eder, “ülke bağırsaklarını temizliyor” denilerek bu linçe destek sunulurdu.

AB ile müzakere sürecinde bulunduğu, paradan sıfırların atıldığı, Anayasa değişikliklerinin yapıldığı, Kürt açılımının yaşandığı bir dönemdi. Her şey tepe taklak; Şemdin Sakık tanık, askerler sanıktı. Sözde “derin devlet tasfiye ediliyor”, bu söylemin geri planında “cemaat kendi derin devletini” oluşturuyordu.

Yargı ve emniyet muhaliflere yönelik silah haline getirilmiş, bürokrasi ve TSK içindeki güçler bu silaha mermi sağlayan bir yapıya dönüşmüştü. Her operasyon bir tasfiye, her tasfiye yerine geçecek kadroları oluşturacak bir zemindi.

İktidar ve kamuoyu desteği ile ilerleyen sözde yargılamalarda iki kırılma anı yaşandı. İlki Odatv kumpasıydı. 2011 Şubat’ında önce Barış’lar, Mart’ında ise Müyesser Yıldız sabahın ilk ışıklarıyla gözaltına alındı. Bu “operasyon” bazı şeylerin yolunda gitmediğini gösterdi ve Ergenekon soruşturmaları sorgulanır hale geldi. Bu sorgulama sadece kamuoyunda değil, “devlette” de karşılık buldu.

Ve beklenmeyen bir anda, Odatv soruşturmasına kadar **“heykeli dikileceği”** söylenen, sözde **“derin devletle mücadele”** eden savcı Zekeriya Öz'ün tasfiyesi gerçekleşti. 2011'in Mart'ında Başbakanlığın eski zırhlı aracı onu son kez Beşiktaş Adliyesi'nden aldı. Öz,aktif görevden, sözde taltifle Çağlayan Adliyesi'nde kızak bir görevle getirilmişti. Bu kez onun ve cemaatin **“sınırı aştığı”** düşünülüyordu.

İkinci kırılma anı ise 2012'nin Ocak'ında, Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un **“terör örgütü yöneticiliği”** ile tutuklanmasıydı.

Bu iki olayın ertesinde her şey hızla değişti.

Mustafa Balbay ve Engin Alan gibi isimler cezaevinden milletvekili seçildi. Bu, muhalefet partilerinin tepkisinin Meclis'e yansımasydı. İstanbul Barosu avukatları **“Hukuk Devleti”** için yürüyor, **“anlarsın ya (darbeci) baro”** pankartı o yürüyüşte açılıyordu. MİT Müsteşarı ifadeye çağrıldı, Özel Yetkili Mahkemeler kapatıldı, 17-25 Aralık oldu, FETÖ operasyonları başladı... Sonrasında 15 Temmuz darbe teşebbüsü yaşandı. Yargıda olduğu gibi devletin her kademesinde ihraçlar gerçekleşti.

OHAL ilan edilip, peş peşe KHK'lar çıkarılmaya başlanıncaya kadar siyasi iklim uzlaşmacıydı. Ancak iktidar, KHK'ların ülkeyi yönetmek için kolay ve etkili bir yöntem olduğunu görünce, uzlaşmacı ortam kayboldu ve muhalefet sesini daha gür çıkarmaya başladı. OHAL döneminde Meclis her zamankinden daha etkisizdi. Bu süreç ülkeyi sistem değişikliğine, **“Türk usulü Başkanlığa”** götürdü.

### **KOPYASI YAŞANMAYA BAŞLADI**

Göçmen sorunu, FETÖ ile mücadele, ekonomi yönetimine dair kaygılar, yurt dışı operasyonları, terörle mücadele derken gündem o kadar hızlı değişiyordu ki, temel insan hakları ile demokratik değerler ikincil konumda görülmeye başlandı. Hiçbir objektif kriteri olmayan **“devlet menfaati”** kavramı artık her şeyin üstündeydi. Bunları eleştirmek **“vatan hainliği”** ile nitelendirildi. Devlet içindeki yeni oluşumlar ve yeni tip medya anlayışı ile “eskinin tekrarı”, hatta daha da kötü bir kopyası yaşanmaya başlandı.

Merkez medya el değiştirdi, bağımsız ve tarafsız gazetecilik de mumla aranır hale geldi. Cumhuriyet ve Sözcü'nün yanı sıra Odatv halkın en çok güvendiği ve takip ettiği medya organları arasına girdi. Barış'lar ise araştırmacı gazeteciliğin, eleştirel bakışın basındaki önemli temsilcileri. Ama sertleşen siyasi iklim onları da birilerinin hedefi haline getirdi.

İşte bu noktada **“tarih tekerrürden ibaret”** söylemi bir kez daha kendini doğrulamış oldu.

Eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ **“FETÖ'nün siyasi ayağı”** söylemi sebebiyle yine iktidarın hedefi haline geldi; geçtiğimiz günlerde Savcılıkta ifade verdi. 2011'de olduğu gibi Barış'lar ve Müyesser Yıldız cezaevinde. Enis Berberoğlu'nun Milletvekilliği düşürüldü, cezasının infazına salgın arası verildi. Baro Başkanları, **“hukuk devleti”** ve **“demokrasi”** vurgusuyla ülkenin dört yanından başkente yürüdü, polis engeliyle karşılaştı.

Türkiye'de demokrasi ve insan hakları son yıllarda sancılı bir dönem yaşıyor. Otoriterleşen sistemde, muhalif gazeteciler tutuklanıyor, trol hesaplardan yürütülen kampanyalarla tehdit edilip, linçe uğruyor. Yandaş basın buna alkış tutuyor. Hatta iktidarın temsilcileri duayen gazetecilere sosyal medyadan parmak sallıyor.

İşte böyle bir ortamda Barış'lar ve diğer gazeteciler, hâkim karşısına çıktı. Kendilerini değil, halkın haber alma özgürlüğü ve ifade hürriyetini savundular. Tıpkı 2011'de olduğu gibi...

### **Avukat Hüseyin Ersöz**

**Odatv.com**

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

